П О С ТАНО ВЛЕ НИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ рАЙон

от У/,У/ /2.// хп-Щ?
г. Приморско-Ахтарск

о внесении изменений в постановление администрацпи муниципального
образова ния Приморско-Ахтарски й район от 26 февраля 202l года }lb 289

<<Об утвер}цдении Перечня ведомственных целевых программ,
предусмотренных к финансированию из бюдясета муниципального

образования район в 2021-2023 годаю>

В соответСтвиИ С ПорядкоМ разработки, утверждения и ре€лJIизацииведомственных целевых программ на территории муницип€лJIъного образования
Приморско-Ахтарский район, утвержденным постановдением главы
муницип€lпьного образования Приморско-Ахтарский район от 5 марта 2о09
года ль 442 <об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализацииведомстВенных целевых програмю) администр аIIия муниципЕlльного
образования Приморско -Ахтарский район п о стан о вля ет:1. Утвердить изменениrI, вносимые в постановление администр ации
муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район от 26 февраля 202l
ГОДа J\b 289 <Об УТВеРЖДеНии Перечня ведомственных целевьtх программ,
предусмотренных к финансированию из бюджета муницип€шьного образо"u"*
Приморско-Ахтарский район в 2021-2023 годаю>, согласно приложению.2. Признать утратившим силу постановление администр ации
муниципЕUIьного образования Приморско-Ахтарский рйон от 17 Mаш_202I годам 713 ко внесении изменений В постановление администр ации
муниципаJIъного образования Приморско-Ахтарский район от 26 февраля 2о2|
года Jt 289 <об утверждении Перечня ведомственных целевьrх программ,
предусмотренных к финансированию из бюджета муниципЕlльного образованиrI
Приморско-Ахтарский район в 202I-2023 годаю>

з. Отделу информатизации и связи администр ации муницип€tпьного
образования Приморско-Ахтарский район (сергеев) обеспечить рЕвмещение
настоящего постановлениrI на официальном сайте администрации
МУНИЦИП€tЛЪнОго образования Приморско-АхтарскиЙ раЙон в информационно-
телекомМуникационноЙ сети <<Интернет> (Главная - Информация о районе -
Экономика и финансы - Программы - Перечень программ - Перечень
ведомственных целевых программ).

4. КОнтроль за выполнением настоящего постановления возложитъ на
ЗаМестителя главы муницип€lльного образования Приморско- Ахтарский

район, нач€Lпьника управления экономики и инвестиций Е.д. Локотченко.
5. Постановление вступаеТ в силу со дшI его подписЕlния.

Исполняющий обязанности
муницип€rпъного образования
Приморско-Ахтарский Е.В. Путинцев

Приморско-Ахтарский район
о,zl' z r' NоZц."

ПРИПОЖЕНИЕ

УТВЕРЖШНЫ
постановлением администрации

муницип€lпьного образования

)

вносимые в постановленпе администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 26 февраля 202l года Nь 289

<<об утвер2цдении Перечня ведомственных целевых программ,
предусмотренных к финансированию из бюджета муниципальпого

образования Приморско-Ахтарский район в 2021-2023 годар>

1. Приложение к постановлению администр ации муницип€IJIьного
образования Приморско-Ахтарский район от 26 февраля 202l года J\b 289 (об
утверждении Перечня ведомственных целевых программ, предусмотренных к
финансированию из бюджета муниципЕtпьного образования Приморско-
Ахтарский район в 202|-2023 годаю> изложить в новой редакции:
((

Начальник отдела инвестиций, целевых программ
и поддержки субъектов МСП
управления экономики и инвестиций
администрации муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский район

Ns
п/п

Наименование ведомственной целевой
программы

Сумма финансирования
программы, тыс. руб.

всего 202l'
год

2022
год

2023
год

1 <<Организация муницип€шьного
земельного контроJIя за использованием
земелъ, расположенных на территории
сельских поселений, входящих в состав
муниципЕuIьного образования Приморско-
Ахтарский район, в 202| годр)

126,2 |26,2

,)
<<Развитие муниципагlьной службы в
администрации муницип€lJIьного
образования Приморско-Ахтарский район
на 202|-202З годьD)

268,4 l23,6 72,4 72,4

з <<Противодействие коррупции в
муниципаJIьном образовании Приморско-
Ахтарский райою>

30,0 10,0 10,0 10,0

4 <Профилактика правонарушений в
муниципaльном образовании Приморско-
Ахтарский райою>

24,0 24,0

ry Н.В. Осипцова